
 
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 квітня  2019  року                              № 893 

 

Про розгляд заяви ОСББ «50 років 

Жовтня» 
 

Розглянувши заяву ОСББ «50 років Жовтня» від 20.03.2019 р. за вх. № 155 

від 21.03.2019 р., керуючись  ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», наказом МОЗ №145 від 17.03.2011 р. «Про затвердження Державних 

санітарних норм та правил утримання територій населених місць,на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл ОСББ «50 років Жовтня» на встановлення шлагбауму на 

заїзді в двір багатоквартирних житлових будинків - вул. Тернопільська, 2 та 

вул. Тернопільська, 4 в м. Бережани, забезпечивши доступ спецтранспорту: 

пожежної і  газової служби, поліції та первинної допомоги. 

2. Надати дозвіл Бережанському МКП «Господар» на встановлення 

дорожнього знаку 3.21. «В’їзд заборонено» на заїзді в двір багатоквартирних 

житлових будинків - вул. Тернопільська, 2 та вул. Тернопільська, 4 в                           

м. Бережани. 

3. Надати дозвіл ОСББ «50 років Жовтня» на влаштування контейнерного 

майданчика для збору твердих побутових відходів. 

3.1 Місце влаштування контейнерного майданчика погодити із відділом 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

Бережанської  міської ради. 

4. Термін дії рішення до 19 квітня 2020 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 

 

          

 


